A CÂMARA MUNICIPAL DE MANAUS 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a conceder o direito real de 

uso, em favor de Eagles Administradora de Bens e Participações Ltda., inscrita no 
CNPJ sob o nº 16.597.082/0001-33, de área urbana medindo 437,58 m² 
(quatrocentos e trinta e sete vírgula cinquenta e oito metros quadrados) e 
perímetro de 84,88 (oitenta e quatro vírgula oitenta e oito) metros lineares, 
pertencente ao Município de Manaus, localizada na Av. Autaz Mirim, nº 340, Bairro 
Cidade Nova, com os seguintes limites, medidas e confrontações: